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Selle sobitamispuslega õpivad lapsed tundma erinevaid sõidukeid ja nende tehnilisi detaile. Nad 
ühendavad inimesi, esemeid ja tegevusi vastavate sõidukitega ning saavad teadmisi erinevatest 
transpordivahenditest – maanteel, põllul, raudteel, õhus ja merel. Kogu sisu on valitud laste jaoks 
sobivalt ning kujundatud võimalikult selgelt ja arusaadavalt. See 30-osaline pusle arendab loogilist 
mõtlemist, suhtlemisoskust ja lapsele sobivat arusaama sõidukite teemast. 

Sisu: 30 puidust pusleklotsi, 5 erinevat teemat. 

Laev  

 
Laev võib olla üsna raske, aga miks see ikkagi ei upu? Seda seetõttu, et vee üleslükkejõud on suurem kui laeva raskusjõud. 
Laeva juhib kapten. Tänapäeval transporditakse laevadega palju kaupu ühelt mandrilt teisele. Võimsad mootorid veavad suuri 
konteinerlaevu, samas kui purjekad kasutavad liikumiseks tuule jõudu. Ohutuse tagamiseks on igal laeval päästevestid ja 
päästerõngad. 
 
Lennuk 
 
Lennukid võimaldavad kiiret reisimist pikkade vahemaade taha, mis võtaks rongi või laevaga palju rohkem aega. Väikeseid 
lennukeid käitavad propellerid, samas kui suuremad vajavad turbiine. Pagasi transportimiseks lennukini kasutatakse 
spetsiaalseid sõidukeid. Piloot istub ees kokpitis ja juhib lennukit, samal ajal kui stjuardess tagab pardal ohutuse ja hoolitseb 
reisijate eest. Lennujuhid annavad pilootidele juhiseid ja suunavad neid õhuliikluses. 
 
Rong 
 
Rong sõidab rööbastel ja veab inimesi ning kaupu pikkade vahemaade taha. See ei saa pöörata vasakule ega paremale, vaid 
liigub jaamast jaama mööda rööbastee määratud trajektoori. Sõltuvalt ehitusest võib vedur (rongi mootor) asuda kas ees või 
taga – see kas tõmbab või lükkab rongi. Tänapäeval töötavad rongid peamiselt diiselmootorite või elektrienergia abil. Kõigis 
rongides on piletikontrolörid, kes kontrollivad, kas reisijatel on kehtiv pilet. 
 
Jalgratas 
 
Jalgratas liigub tänu sinu enda lihasjõule! Mida kiiremini sa väntad, seda kiiremini rattad pöörlevad. Tavaliselt koosneb 
jalgratas kahest rattast, kahest vändast, sadulast, lenkstangist ja piduritest. Metallraam hoiab kõike koos. Kui rehvid tühjaks 
lähevad, saab neid pumbaga uuesti täis pumbata, aga mõnikord aitab ainult paikamiskomplekt. Ära unusta alati kanda kiivrit 
ja kasutada jalgrattateed! 
 
Traktor 
 
Traktor on põllumajandusmasin, mida talunik vajab põllutöödeks. Traktorid on muutunud põllumajanduses asendamatuks ja 
neil on palju erinevaid funktsioone. Tänu võimsale mootorile ja neljale hiiglaslikule rattale suudavad nad vedada 
heinakoormaid, viljakärusid või künda põldu. Traktorid saavad ohutult sõita nii maastikul kui ka põlluteedel. Enne traktorite 
kasutuselevõttu tõmbasid atra hobused või härjad – just seetõttu nimetatakse ka masinate võimsuse mõõtühikut hobujõuks. 
 
 
 

 
Hoiatus! Ei sobi alla 3-aastastele lastele. Väikesed osad. Lämbumisoht. 
Palun hoidke müüja andmed alles. 
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